DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 20/08/2021 | Edição: 158 | Seção: 2 | Página: 1

Órgão: Atos do Poder Executivo

                                                                    TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL

DECRETO DE 19 DE AGOSTO DE 2021

O PRESIDENTE DA REPÚBLICA , no uso da atribuição que lhe conferem o art. 84, caput , inciso

XVI, o art. 120, § 1º, inciso III, e o art. 121, § 2º, da Constituição, e de acordo com o que consta do Processo nº

08084.003682/2021-74 do Ministério da Justiça e Segurança Pública, resolve:

NOMEAR

MARCIO KAYATT, para compor o Tribunal Regional Eleitoral do Estado de São Paulo, no cargo de

Juiz Substituto, na vaga decorrente da posse de Marcelo Vieira de Campos no cargo de Juiz Titular.

Brasília, 19 de agosto de 2021; 200º da Independência e 133º da República.

JAIR MESSIAS BOLSONARO

Anderson Gustavo Torres

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.